

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevə

Zati-aliləri, möhtərəm cənab Prezident!

Ali Baş Komandan kimi Sizin rəhbərliyiniz altında Azərbaycan torpaqlarının işğaldan azad edilməsi uğrunda 44 günlük zəfər savaşının qalibyyətlə başa çatmasının bir ili tamam olur. Zəfər savaşının nəticəsi olaraq Ermənistanın kapitulyasiya sazişini imzalamağa məcbur olduğu 10 noyabr 2020-ci il Azərbaycanın şanlı tarixinə qızıl hərflərlə həkk olunmuşdur. Bu tarixi zəfərin ildönümü münasibətilə Sizi və bütün Azərbaycan xalqını səmimi-qəlbdən təbrik edir, vətən uğrunda canlarından keçmiş şəhidlərə rəhmət, qazilərə şəfa diləyirəm.

Azərbaycanın əldə etdiyi bu tarixi qalibyyət zati-alinizin ölkə rəhbəri kimi apardığı uzaqgörən daxili və xarici siyasətin, müdafiə, iqtisadiyyat, sosial sahə, mədəniyyət, vətənpərvər tərbiyə və digər sahələrdə həyata keçirdiyi islahatların məntiqi nəticəsidir. Eyni zamanda dünya təcrübəsində görünməmiş yeni hərbi strategiya və taktika ilə qazanılan bu qələbədə Sizin həm də bacarıqlı bir sərkərdə kimi həlledici rolunuz olmuşdur. Azərbaycan ordusu da məhz öz sərkərdəsindən, onun qətiyyətindən ilhamlanaraq düşmənə sarsıdıcı zərbələr endirmişdir.

Azərbaycanın bir il bundan öncə qazandığı möhtəşəm zəfər bölgədə yeni reallıqlar yaratmışdır. Artıq beynəlxalq nüfuzu əhəmiyyətli dərəcədə artmış Azərbaycanla hər kəs hesablaşmaq məcburiyyətindədir. İndi Cənubi Qafqazda sülh, sabitlik və davamlı inkişaf üçün tələb olunan şərtləri məhz Azərbaycan diktə edir.

Hazırda Azərbaycan bölgədə davamlı sülhün bərqərar olması üçün beynəlxalq səylər göstərməklə yanaşı, 30 illik işğaldan azad edilmiş torpaqlarda sürətli bərpa və quruculuq işləri aparır. Zati-alinizi əmin etmək istəyirəm ki, Azərbaycanda 26 ildən artıq fəaliyyət göstərən, yatırdığı sərmayələri ilə Azərbaycan iqtisadiyyatının inkişafına töhfə verməyə çalışan ailəmiz müharibədən sonrakı dövrdə də bütün səylərini, güc və potensialını Azərbaycanın çiçəklənməsinə sərf edəcəkdir.

*Şəxsinizə və Azərbaycan xalqına
dərin hörmət və ehtiramla,*

*Eran MÜDÜROĞLU
LANDMARK Kompleksinin
investoru və rəhbəri*